各会员单位、职业技能培训机构：

根据西安市职业技能协会《关于评选西安市优秀职业技

能培训机构的通知》市职协发[2024]04 号文件精神，协会秘

书处按照评选办法邀请西安市职业能力专家成立了评审组，

对申报评选西安市优秀职业技能培训机构的职业培训学校

进行了综合评，现将评选结果公示如下：

优秀职业技能培训机构（排名不分先后）

西安新城区朗图时代摄影职业技能培训学校

西安致远职业技能培训学校

西安市金成职业技能培训学校有限公司

西安爱克斯未来职业技能培训学校

西安碑林区麦冬职业技能培训有限公司

西安华兴职业技能培训学校

西安市新希望商务信息职业技能培训中心

西安瑞丽摄影化妆职业技能培训学校

西安古都职业技术学校

西安新亚职业培训学校

西安市职业技能协会

西安未央万佳职业技能培训学校

西安市临潼区昊天职业培训学校

西安市阎良区润泽职业技能培训学校

西安市鄠邑区鑫诺职业技能培训学校

西安市周至县鸿雁职业技能培训学校

西安高陵区宇华方大职业技能培训学校有限公司

西咸新区大为消防职业技能培训学校有限公司

西安市育达职业技能培训学校

西安职业技能教育研究院

西安市笃智职业技能培训学校

西安市蓝田县爱生职业技能培训学校

陕西合力职业技能培训学校

公示时间:2024 年 6 月 14 日—6 月 20 日，如有异议，

可在公示期内通过电话、电子邮件或书面送达等方式向协会

秘书处反映。

联系人：宋泽平 电话：13289228999

邮箱：xvsa104@163.com

地址：西安市节能大厦十楼 1008 室（莲湖区许士庙街 4

号）

西安市职业技能协会

2024 年 6 月 14 日

mailto:xvsa104@163.com